

TUTANAK

TOPLANTI SAYISI: 01

TOPLANTI TARİHİ: 10.01.2021 SAAT: 10.00

TOPLANTIYA KATILANLAR;

Eğitim Bilimler Enstitüsü Müdür Yrd.	Dr. Öğr. Üyesi Şeydagül KAPÇAK
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü	Prof. Dr. Mehmet GÜNEŞ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü	Prof. Dr. Ali BAYRAKTAROĞLU
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü	Prof. Dr. Feral ÖZTÜRK
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Sekreteri	Gonca KIRCA
Fen Bilimleri Enstitüsü Sekreteri	Fatih Ahmet CEYLAN
Sosyal Bilimler Enstitüsü Sekreteri	Nilgün BULUT
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sekreteri	Zeynep Dinçer KOROĞLU
Öğr. İşleri Daire Başkanı	Ömer KOÇ
Uluslararası İlişkiler Koordinatörü	Doç. Dr. Reşat ÜNAL
Öğretim Görevlisi	Ceren AKKUŞ
Şube Müdürü	Belda KORKMAZ

GÜNDEM:

- 1- Yüksek Lisans ve Doktora Uluslararası Öğrencilerinin Kontenjanlarının arttırılması,
- 2- Enstitülerde İngilizce eğitim verilmesini sağlayacak anabilim dallarının açılması ve bu kapsamda İngilizce dil yeterliliğine sahip hocaların belirlenmesi,
- 3- Yüksek Lisans ve Doktora Uluslararası öğrencilerin kayıtlarında yaşanan sorunların görüşülmesi,

KARAR NO:1

Yüksek Lisans ve doktora uluslararası öğrenci kontenjanları ile ilgili aşağıdaki konular görüşülmüştür.

*Fen Bilimleri Enstitüsünde şimdye kadar uluslararası öğrenci kontenjanının sınırlandırılmasının yapılmadığı,

*Üniversitemiz Eğitim Komisyonunda uluslararası öğrenci kontenjan sınırlandırılmasının yapılmaması konusunun kabulü konusunda sorun yaşandığı ve ayrıca Üniversitemiz Senatosunda neden kontenjan sınırlaması yapılmadı konuşulduğu,

*Eğitim Bilimleri Enstitüsünde anabilim dallarının fazla kontenjan kabul etmedikleri,

*Kontenjan, örneğin 2 olarak ilana çıktığında öğrenci başvuru sayısı azalmakta, bu iki öğrencinin de evrakları tam olamamakta, kontenjan daha yüksek olduğunda daha çok öğrenci başvuru yapmakta ve seçme şansımız bulunmaktadır. Bu nedenle kontenjan maksimum olursa daha çok öğrenci başvurabilir, seçim yapılabilir ve kabul edilen öğrenci sayısı daha çok olabileceği,

*Tüm enstitülerde kontenjanların maksimum düzeyde belirlenmesi görüldü,

Karar: Enstitülerde maksimum düzeyde kontenjan belirlenerek sınırlandırılması, en son kontenjanların senatoda görüşülerek belirlenmesi,

KARAR NO:2

*Enstitülerde İngilizce eğitim verilmesini sağlayacak anabilim dallarının açılması ve bu kapsamda İngilizce dil yeterliliğine sahip hocaların belirlenmesi,

*İngilizce bölüm açılması halinde, elimiz güçlenerek daha çok y.lisans ve doktora öğrencilerinin alınmasının teşvik edilmesi,

*Başka ülkelerin ihtiyaçları gözetilerek bölümler açılması ve bu bölümler için tanıtım yapılması,

*Sağlık Bilimleri Enstitüsünde öğrencilerin yetersiz dil bilgisine sahip olmadıkları bu nedenle ders yapılmakta zorluk yaşandığı için, akademik anlamda neler yapılabilir, TÖMER kurs verebilir mi?

*Enstitüde ders verebilecek Hocaların havuzu oluşturulması,

İngilizce bölüm açma ile ilgili neler yapılabilir ve kriterlerin belirlenmesi,

Enstitülerce Ocak ayı sonuna kadar çalışmalar yapılarak Yabancı Dilde ders verebilecek 80 yabancı dil puanına sahip hocaların belirlenmesi yapılacak,

KARAR NO:3

Yüksek Lisans ve Doktora Uluslararası öğrencilerin kayıtlarında yaşanan sorunlar görüldü.

*Öğrencilerin YÖS Yabancı olarak prolife kayıtlarının yapılması, farklı şekilde yapılan kayıtların düzeltilmesi,

*Mavi Kartlıların belirlenmesi,

*Kayıtlarda yabancı dil sıkıntısı çekildiğinden Enstitülere kayıt zamanı yardımcı olacak uluslararası öğrenci görevlendirilmesi,

* Enstitülerce Yabancı Öğrencileri için Y.lisans ve Doktora kayıt kılavuzu hazırlanması talep edildi,

*Ayrıca Enstitülerce kayıtlarda dikkat edilecek hususlar ile ilgili bilgilerin tablo olarak Koordinatörlüğümüzce gönderilmesi talep edildi,